[bookmark: y1]様式第１号（第４条関係）

みよし広域連合住宅改修支援事業費申請書

みよし広域連合長　殿

[bookmark: _GoBack]　令和　　年　　月　　日

所在地

事業所名

代表者名

次のとおり、みよし広域連合住宅改修支援事業実施要綱に基づき住宅改修支援事業費を申請します。

	利用月
	　　年　　月分

	金　　額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	内　　　容
	利用者氏名
	被保険者番号

　※　添付書類　住宅改修が必要な理由書の写し